
 

SỞ LAO ĐỘNG – TBXH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ 

CAM LÂM 

Số:       /QĐ-TCNCL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cam Lâm, ngày     tháng     năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách nhà nước năm 2021 

Trường Trung cấp nghề Cam Lâm   

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ  CAM LÂM 

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC, ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn 

thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân 

sách nhà nước hỗ trợ;  

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC, ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức 

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 3141/QĐ-UBND, ngày 03/12/2009 của UBND tỉnh Khánh 

Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Cam Lâm; 

Căn cứ Quyết định số 457/QĐ-UBND ngày 15/02/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Khánh Hòa về việc tổ chức lại Trường Trung cấp nghề Cam Lâm trên cơ sở sáp nhập 

Trường Trung cấp nghề Cam Lâm và Trung tâm Giáo dục thường xuyên và hướng nghiệp 

Cam Lâm; 

Căn cứ Thông báo số 09/TB/2022 về việc xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2021 

ngày 02/3/2022 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội Khánh Hòa; 

Xét đề nghị của phòng Kế hoạch–Tài chính Trường Trung cấp nghề Cam Lâm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách nhà nước năm 2021 của 

Trường trung cấp nghề Cam Lâm (theo biểu số 04 đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch–Tài chính, các Phòng, Khoa liên quan thực hiện 

quyết định này./. 

Ṋi nhͻn:       

- Như điều 3; 

- Sở Tài chính (bc); 

- Sở Lao động – TBXH (bc); 

- Lưu: VT, KHTC. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Nguyễn Thời Đào 



 

 


